CONVOCAÇÃO CANDIDATOS CONCORRENTES ÀS VAGAS RESERVADAS A PESSOAS COM DEFICIÊNCIA – PCD

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

EDITAL DE SELEÇÃO PARA RESIDENTES DA VI TURMA DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM
ATENÇÃO À TERAPIA INTENSIVA(PRMATI) – BIÊNIO 2025/2027

A Universidade Estadual do Piauí – UESPI, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROP, da

Comissão de Residência Multiprofissional - COREMU/UESPI e da Coordenação do Programa de Residência

Multiprofissional em Atenção à Terapia Intensiva, no uso de suas atribuições legais; convoca os candidatos, abaixo

relacionados, a comparecerem na Coordenação do Programa de Residência Multiprofissional em atenção à Terapia

Intensiva, situada na Rua Olavo Bilac, 2335, Centro, CEP 64001-280, Teresina-PI, na data e horários mencionados

abaixo, munidos(as) de documento de identificação, informado no ato da inscrição, para avaliação por equipe

multiprofissional.

Inscrição Nome CPF HorárioDia

 CONCORRÊNCIA: PCD

Ord.

225697 ALAN DA FONSECA SOARES ***.602.693-** 8h21/02/2025001

225285 CLARA ELIS DE FREITAS VENANCIO ***.282.553-** 8h3021/02/2025002

225153 ERNESTO BARROS AMORIM COSTA ***.308.573-** 9h21/02/2025003

224539 VÂNIA DA SILVA BOÍBA ***.494.413-** 10h21/02/2025004

224459 FRANCISCO BARBOSA ***.248.993-** 9h3021/02/2025005

5Total de Inscrições:Prof. Dr. Rauirys Alencar de Oliveira
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação – PROP/UESPI

Profa. Dra. Sonia Maria de Araújo Campelo
Coordenação da COREMU/UESPI

quarta-feria, 19 de fevereiro de 2025 Página 1 de 1